地址：武宁路 915 弄 1 号 地址：上海市黄浦区中山东二路 153 号

邮政编码： 邮政编码：200002

电话：13301668980 电话：13040606629

传真： 传真：

联系人：刘峰 联系人：杨燕

根据《民法典》和《国内水路运输辅助业管理规定》的相关规定，经双方协

商，本着平等自愿的原则，签订如下合同：

一、甲方委托乙方管理执法船舶。甲方共有 35 艘执法船艇，其中，执法巡

逻艇 22 艘、执法趸船 13 艘，分别装备于六个大队（详见招标文件），在委托管

理期间，船舶所有权不变。

二、委托管理期限：一年。

三、本合同价格为 5598800 元整（伍佰伍拾玖万捌仟捌佰元整）。

（其中：执法船艇日常运营养护费、执法船艇安全管理费的具体金额详见本合同

十七、补充条款）除不可抗力外，合同费用将不再作任何调整。

本服务的服务期限：2026-12-31。

四、验收：甲方组织召开年度执法船艇委托管理项目验收会，验收会至少抽

查一个大队执法船艇日常保养情况，查阅《航行日志》等台账资料，并出具验收

意见作为尾款支付依据之一。

五、付款方式：

委托管理费按季度平均支付，2026 年 4 月底之前，支付合同总金额的 25%；

2026 年 7 月底之前，支付合同总金额的 25%；2026 年 10 月底之前，支付合同总

[...]

方实际管理期限比例计取。

2、可对本合同条款进行补充，以书面形式签订补充协议，补充协议与合同

具有同等效力。

3、本合同（含补充协议）未约定事宜，应遵照中华人民共和国有关法律法

规和规章执行。本合同执行期间如遇不可抗力，致使合同无法履行时，按有关法

律规定及时协商处理。

4、本合同履行中发生纠纷，由双方协商解决。协商不成，可要求当地航管

部门协调，也可向当地海事法院起诉。

十六、本合同经双方确认签署后生效。合同一式肆份，双方各执贰份。

十七、补充条款

补充条款

1:1、本合同价格为 5598800元整（伍佰伍拾玖万捌仟捌佰元整）。

（其中：执法船艇安全管理费 5089800元，执法船艇日常运营养护费 509000元）。

除不可抗力外，合同费用将不再作任何调整。

2、六、乙方义务/1、做好执法船艇海务、机务、船员等管理，按照国内船舶运

输经营资质管理规定及总队船舶的特点，制定相应的职务规则、操作规程、维护

保养规则、应急措施、航行及安全管理规章制度、船舶防止水污染、各类管理台

账、联系制度等规范化、程序化文件，纳入安全管理体系（相关安全管理体系文

件应报甲方备案，甲方有权提出书面修改意见，乙方应予以采纳），确保船舶及